

S.C. DIVINOL LUBRICANTS S.R.L.



Cumparator:
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Registru comerț:
Cod fiscal: RO4420465
Sediu: Calea DUDESTI Nr. 191



Localitate: BUCURESTI SECTORUL 3
Judet: Bucuresti
Cont:
Banca: ,
Sediu livrare: Calea DUDESTI Nr. 191,
BUCURESTI SECTORUL 3, B

FACTURA FISCALA - ORIGINAL

Serie/Numar: DIV1DEC/9090

Data: 23.03.2021

Termen de plata: 22.05.2021

| Nr crt | Denumire produse sau servicii | UM | Cantitate | Pret unitar (fara TVA) | Valoare | TVA |
|--------|---------------------------------------|-----|-----------|------------------------|---------|--------|
| 1 | DIVINOL MULTIMAX TOP 15W-40 - 200 L | Buc | 1,00 | 1787,80 | 1787,80 | 339,68 |
| 2 | Taxa Mediu Ulei / 0.3 RON/KG: | KG | 174,00 | 0,30 | 52,20 | 9,92 |
| 3 | DIVINOL HLP ISO 46 - 200 L | Buc | 1,00 | 1227,80 | 1227,80 | 239,28 |
| 4 | Taxa Mediu Ulei / 0.3 RON/KG: | KG | 174,00 | 0,30 | 52,20 | 9,92 |
| 5 | DIVINOL SPEZIALOEL HGB 10W-30 - 200 L | Buc | 1,00 | 2057,88 | 2057,88 | 391,00 |
| 6 | Taxa Mediu Ulei / 0.3 RON/KG: | KG | 174,20 | 0,30 | 52,26 | 9,93 |
| 7 | WL7067 WIX FILTRU ULEI | Buc | 4,00 | 11,81 | 47,24 | 8,98 |
| 8 | 33977 WIX FILTRU COMBUSTIBIL | Buc | 4,00 | 88,02 | 352,08 | 66,90 |
| 9 | WF8277 WIX FILTRU COMBUSTIBIL | Buc | 2,00 | 22,72 | 45,44 | 8,63 |
| 10 | 93213E WIX FILTRU AER | Buc | 2,00 | 36,00 | 72,00 | 13,68 |
| 11 | 49463 WIX FILTRU AER | Buc | 3,00 | 68,00 | 204,00 | 38,76 |
| 12 | 51585 WIX FILTRU HIDRAULIC | Buc | 2,00 | 153,00 | 306,00 | 58,14 |
| 13 | XH2041 FILTRU HIDRAULIC | Buc | 1,00 | 158,88 | 158,88 | 30,18 |
| 14 | 33086 WIX FILTRU COMBUSTIBIL | Buc | 2,00 | 109,00 | 218,00 | 41,42 |
| 15 | 46562 WIX FILTRU AER | Buc | 2,00 | 47,00 | 94,00 | 17,86 |
| 16 | 46569E WIX FILTRU AER | Buc | 2,00 | 23,00 | 46,00 | 8,74 |
| 17 | XH132 FILTRU HIDRAULIC | Buc | 2,00 | 104,00 | 208,00 | 39,52 |
| 18 | DIVINOL SYNTHOGEAR INT. 75W-90 - 20 L | Buc | 1,00 | 472,58 | 472,58 | 89,73 |
| 19 | Taxa Mediu Ulei / 0.3 RON/KG: | KG | 17,20 | 0,30 | 5,16 | 0,98 |

GEST 1 DEC, CURS BNR 4.8846; CURS BNR 4.8861;

Curs: 1 EURO = 1,00 lei

BUN DE PLATA: DADP SECTOR 3

| | |
|-----------------|----------|
| total fara TVA: | TVA: |
| 7.459,52 | 1.417,31 |
| total de plata: | |
| 8.876,83 | |